
UCHWAŁA NR XXIII/137/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyńskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. 
zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji Powiatu 
Łęczyńskiego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2014L w m. Stara Wieś, 
w kwocie 18 450,00 złotych, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wysokość pomocy finansowej na w/w zadanie nie może przekroczyć 50% wydatków poniesionych przez 
Powiat Łęczyński. 

3. Środki na pomoc, o której mowa w ust. 1 są zabezpieczone w budżecie Gminy Łęczna na 2026 rok. 

4. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu umowy pomiędzy Powiatem Łęczyńskim a Gminą Łęczna, 
określającej szczegółowe przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EF34B8F-39FA-4B8D-9C23-F200EECB8990. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/137/2026 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


